
 
 
 
 
 
 

Dipartimento di Scienze Agrarie, 
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

via Napoli, 25 
71122 Foggia 
Telefono +39 0881 338165 
maria.debenedittis@unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Agostino Sevi 
 
Il Responsabile dell’Area Amministrazione Contabilità, 
Ricerca e Processi AVA 
Dott. Domenico La Bella 
 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Dott.ssa Maria De Benedittis 
 

Oggetto: nomina delegato della Sezione Faculty Development del Centro di Formazione della 

Docenza dell’Università di Foggia. 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia che elenca i compiti 

affidati al Direttore di Dipartimento; 

VISTO il D. R. n. 257 del 23.6.2023, con il quale il prof. Agostino Sevi è stato nominato 

Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e 

Ingegneria (DAFNE) per il quadriennio 2023-2027 a decorrere dalla data succitata; 

VISTO l’art. 24 del Regolamento di funzionamento del “Centro di Formazione della 

Docenza” dell’Università di Foggia, D. R. 819/2024, secondo cui la Commissione 

tecnico-scientifica della Sezione Faculty Development è composta, tra gli altri, da 

un docente delegato dal Direttore di ogni Dipartimento dell’Ateneo; 

VISTA la mail del 21.3.2025 in cui la prof.ssa Antonella Lotti, Direttore Scientifico della 

Sezione Faculty Development del Centro di Formazione della Docenza, chiede di 

nominare in tempi brevi un docente del DAFNE quale delegato dipartimentale al 

Faculty Development, ai fini della Commissione tecnico-scientifica della Sezione 

Faculty Development del Centro di Formazione della Docenza; 

TENUTO CONTO della disponibilità del prof. Maurizio Quinto, 

 

DECRETA 

 di nominare il prof. Maurizio Quinto quale delegato per il DAFNE della Sezione Faculty 

Development del Centro di Formazione della Docenza dell’Università di Foggia. 

L’incarico decorrerà dalla data del presente provvedimento. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Agostino Sevi 


		2025-04-03T13:03:11+0200
	Agostino Sevi




